
HLAVNf MĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/0 1/00144 7/2017/72 
Objednávb je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134!20 16 Sb.) o zadávání veřejných zak.áze'k, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn! pozdějších pl'edpisů, se akceptaci této 
objednávky ~Jdá.dá dvou-stranný stnluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovát předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
sm1u'Vni odměnu. 

I Datum vystavení: I .28. 02. 2018 čfslo VZ (lwntrolnflsystémtwé): I 
Objednatel: BJavní 

zastou 
ředitelkou 

Dodavatel: Z+M Partner, spol s r .o. 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: Valchařská 3261117 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spoje.ní: 
fax: 
e-mail: 

00064581 DlČ: CZ00064581 IČO: 
kootaktnf 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Kancelářské potřeby/papir A4/80g- náhradní plnění 

Předmět plněni : Objednáváme u Vás na :základě uzavřené 
pap[r A4/80g oro: ose­

ZlO 

- 1 075 balení 

Místo dodáni: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plněni bez DPB: 
(cena je mOiiCunólní a nepřekf'oi!itelná a zahrnuje vešk.erl!. náklady 
DodavaJe(e vynaloíe.né v souvislosti s realizaci pfetlmétu plnění) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPJf bude ú! 1owflu1 podle plaln}'ch pnhmlch pfedpisú) 

Splatnost .daňového dokladu (faktury) núnimálně: 

Termífi pluění: ih.oed 

Místo plnění: Odbory MHMP 

51600,00 Kč 

62 436,00 K~ 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§-92a Zákona č. 235/2004 Sb.1 o dani s př,idané D 
hodnoty, ve znění pozdějšfch předpisů, vystupuje hl . m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podmínky: 
1. Cena za předmět plně nf bude Ctčtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (fuktury} a uhrazena 

bankovnún pfe'v'odem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z p~dané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občaoslcého zákonfku. 
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále, obsahovat předmět a č[slo objedná vl.')', mfsto a termfu. plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plně1Ji (materiál, doprava, práce, přip. "ýkaz odpracovaných hodin jako přlloha 
fakturY apod.). 
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4. V přrpad~ že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fukturu} vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V talcovém pflpadě se přeru!f plynu tf lhůty splatnosti a nové 
lhůta splatnosti začne p1)1lout od data doručeni opraveného daňového dol<Jadulfaktury objednateli. 

Dalšl podmfnky: 
I. Smluvnl strnny této objednávky výslovně souhlas( s tlm, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) vedené hla vn lm městem Prahou, která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o jejfch účastnícfch, 
pl'edmětu, čfselné 07JlačenJ této objedníivky, datum jejlho podpisu a je jl text 

2. Smluvní strany prohla§~{, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodnf tl\ietnstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákoolJro a uděluji svoleni kjejicb užitf a zveřejneni bez stanoven! jakýchkoliv dnl!lch 
podmfnek. 

3. SmJuvnl strany této objednávky výslovně sjednávajf, že uveřejněni této objednávk')' v registru smluv dle: zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláStnich podmfn.kách 6činnosti některých smluv, uvefejňovánt těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistf hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfecb stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrwena pouze pfsemně, a to v případě změn objcdrul.vky čfslovanými 

dodatky, které musl být podepsány oběma smluvniuri stranami 
6. Dodavatel je povinen doručit nkceptaci této objednávky Objednateli obrntem, av!ak nejpozději do 5 kalendáfufch 

dnO ode dne vystaveoJ objednávky, jinak tato nabldka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce: 
1. Pl'i prodlení Dodavatele s pfedánún pfedmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednatelj smluvnf 

pokutu ve výši 0,05% z maximálnl ceny pl'edm~tu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
zapoéat}' kalendářní den prodleru až do tádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnr pokutu uhradit na výzvu Objednalele do 5 dnů odjejfbo doručeni. 

V Praze doe: 2 8 -02· 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

funkce 

Stráokal z2 


